
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

PROPOZICE 
 

MAJORETTES CHODOV 2019 
3. ROČNÍK SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKY  

MAŽORETKOVÝCH SKLADEB A SKLADEB S POMPONY 

 
 

Organizátor: Dům dětí a mládeže Jižní Město  

Termín: 25. 4. 2020 

Místo: TJ JM Chodov  
Mírového hnutí 2137, Praha 4 
http://www.tjjmchodov.cz 

Určeno pro: Začínající i pokročilé kolektivy ze zájmových kroužků ZŠ, DDM a dalších 
sportovních klubů, které se věnují rekreační formě mažoretkového sportu a 
skladbám s pompony 

Startovné: 150 Kč / osoba / každý start 

Vstupné:  ZDARMA 

Kontaktní osoba: Monika Šemberová 

Telefon a e-mail: 778 525 145, semberova@ddmjm.cz 

  

PRAVIDLA PŘIHLÁŠENÍ DO SOUTĚŽE 

Termíny: od 2. 3. 2020 – Začátek přihlašování 
do 11. 4. 2020 – Uzávěrka přihlášek* 
do 14. 4. 2020 – 12.00 hodin – konec úprav přihlášek* 
do 17. 4. 2020 – Vám bude odeslána faktura na Váš kontaktní e-mail 
do 20. 4. 2020 – Odeslání platby (platba musí být připsána na účet DDM JM 
nejpozději do 22. 4. 2020) 
do 20. 4. 2020 – Zaslání hudebního doprovodu 

Pravidla přihlášení: 1. Na www.ddmjm.cz/majorettes vyplňte on-line přihlášku a odešlete ji 
nejpozději do 11. 4. 2020. Na zadaný e-mail vám přijde potvrzení vyplněných 
údajů s možností provedení změn. E-mail nemažte! Změny lze realizovat do 
14. 4. 2020, 12.00 hodin.* 
2. Z www.ddmjm.cz/majorettes si stáhněte soupisku soutěžících, vyplňte ji a 



 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

odešlete e-mailem na adresu semberova@ddmjm.cz nejpozději do 11. 4. 
2020. V případě změn je nutné upravenou soupisku odeslat znovu. 
3. Vyplňte údaje na www.ddmjm.cz/majorettes pro vystavení faktury a 
odešlete je nejpozději do 11. 4. 2020. 
4. Na e-mail: hudba@ddmjm.cz zašlete hudební doprovod k vašemu 
vystoupení. Další informace v části „Hudba“. 
5. Podle přihlášky Vám bude do 17. 4. 2020 vystavena faktura a zaslána 
v elektronické podobě na kontaktní e-mail. Další informace v části „Platba“. 
6. V případě nedodržení pravidel přihlášení je automaticky soutěžící odhlášen. 
Děkujeme za pochopení! 

Platba - Při platbě je nutné uhradit částku, která je uvedena na faktuře. Jakákoliv jiná 
částka bude brána jako porušení pravidel přihlášení! 
- Pro včasné dohledání platby je nutné zadat správný variabilní symbol, který 
je uveden na faktuře. 
- Platbu je třeba uskutečnit nejpozději do 20. 4. 2020. Platba musí být 
připsána na náš účet nejpozději do 22. 4. 2020. V případě neuhrazení platby 
bude soutěží automaticky odhlášen. 
- Platba v hotovosti na místě soutěže není přípustná! 
- Vratky při neúčasti jednotlivců nebo celého týmu nelze uplatnit. 

Hudba Hudební doprovod je nutné předem zaslat na e-mail: hudba@ddmjm.cz do 
20. 4. 2020. 
- formát: mp3 
- kvalita: 320kbs 
- maximální velikost skladby: 10 MB 
- maximální velikost e-mailu: 20 MB 
- název souboru: název souboru – název skladby  
  (např. DDM JM M-team Praha – Lara Croft) 
- hudební doprovod nesmí mít tzv. konec do ztracena 

* - Při zaplnění časového harmonogramu si organizátor vyhrazuje ukončit 
přihlašování ještě před termínem oficiální uzávěrky, proto s přihlášením 
dlouho nečekejte! 
- V případě, že je časový harmonogram zaplněn, je automaticky ukončena i 
možnost úpravy přihlášek. 
Děkujeme za pochopení. 

  

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Žánr: A/ Pódiové  vystoupení velkých formací 
   1) pódiové vystoupení skupin s náčiním BAT 
   2) pódiové vystoupení skupin s náčiním POM                                                      
B/ Pódiové skladby sóloformací  
   1) malé formace s náčiním BAT, POM, Mix  
   2) duo -  s náčiním BAT, POM     
   3) trio -  s náčiním BAT, POM                                            

mailto:semberova@ddmjm.cz
mailto:hudba@ddmjm.cz
mailto:hudba@ddmjm.cz


 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
V sestavách lze používat náčiní i rekvizity. 

Kategorie podle 
věku: 
 
 

I. 4 - 7 let, do věkového průměru 7,5   
II. 8 - 11let, do věkového průměru  11,5 
III. 12 -14 let, do věkového průměru 14,5   
IV.         15 a více let 
Vychází se z věku dosaženého v daném roce!   

Počet závodníků 
v sestavě 
 
 

Formace duo – 2 soutěžící 
Formace trio – 3 soutěžící 
Malé formace – 4-7 soutěžících 
Velké formace – 8 a více soutěžících, počet není omezen 

Délka vystoupení 1:15 – 5:00 min. 

Rozdělení dle 
výkonnosti 
závodníků 

1/ kategorie amatér – začátečník  
Tato kategorie je určena pro děti, které začínají nebo trénují 1x týdně, 
maximálně se ale tanci či sportu věnují 2 roky. Tato kategorie je určena hlavně 
pro děti z kroužků DDM, ZŠ. Tyto děti se nezúčastňují postupových a 
republikových závodů. 
2/ kategorie amatér - pokročilý 
Tato kategorie je určena pro děti, které se věnují tanci či sportu delší dobu jak 
2 roky, ale na komerční úrovni.  
3/ kategorie – profi 
Tato kategorie je určena pro děti, které se připravují na postupové a 
republikové soutěže, sportu či tanci se věnují na výkonnostní úrovni. 
   Prosím trenéry, aby zařadili své svěřence správně tak, jak mají - do 
správných výkonnostních kategorií, aby během soutěže nevznikaly 
nepříjemné situace, jak ze strany soutěžících, tak i ze strany poroty.  
   Rozhodnutí poroty je konečné, protesty nelze na této soutěži podávat. 
Prosím trenéry a rodiče soutěžících dětí, aby toto pravidlo respektovali! 
Děkujeme. 

Co se bude hodnotit: - technika cvičení 
- technika držení těla  
- výběr pohybových prostředků 
- choreografie 
- originalita 
- výraz 
- kostým, výtvarná složka,  
- soulad cvičení s hudbou (hudební předloha) 
- interakce cvičenců 
- synchron 
- celkový estetický dojem 

Hodnocení: Kolektivy bude hodnotit vícečlenná porota složená z odborníků jak tanečních 
tak i sportovních. Z každé kategorie vybereme 3 nejlepší kolektivy, které 
budou odměněny poháry a diplomy. Každý účastník obdrží pamětní zlatou 



 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

medaili. A samozřejmě tradiční chodovský koláč! 

Doplňující 
informace: 

- nelze podávat protesty, rozhodnutí poroty je konečné 
- trenér zodpovídá za správné zařazení sestavy do kategorií 
- trenér zodpovídá za stávající zdravotní stav svých svěřenců v době konání 
soutěže 
- vyhrazujeme si právo na kontrolu věku závodníků na základě jejich ZP 

  

UPOZORNĚNÍ 

 - Vstup do haly pouze po přezutí. Návleky budou k dispozici u 
prezence zdarma! 
- Do haly je zakázáno vstupovat s obuví na jehlovém 
podpatku! 
- Do haly je zakázáno vstupovat s jídlem a pitím, s výjimkou 
neochucené vody! 
- Zákaz používání jakýchkoliv vosků na boty! 

  
DALŠÍ INFORMACE 

 - Občerstvení: http://www.pivniceubazenu.cz 
- Pitní režim: formou fontán (barelová voda) 

 
 

 

www.ddmjm.cz/majorettes 
 


